
                                       Prázdniny se blíží ke konci a s nimi i letní soutěž Městské
                                       knihovny v Praze pro všechny, kdo se rádi bojí při knížkách.
                      Od úterka do pátku mají malí i velcí čtenáři hororů poslední možnost
         zavítat do některé z 42 poboček a zkusit své znalosti hororové literatury v kvizu.
        Na vylosované autory správných odpovědí nečeká nic jiného než strašidelná kniha. 
         A to od partnera Strašidelných prázdnin nakladatelství Fragment z jeho edice
          Husí kůže. Končící Strašidelné prázdniny v knihovně pamatují i na výtvarníky.   
            Obrázky povedených strašidel, bubáků a strachů je možné odevzdávat
          až do 12. září v kterékoli pobočce MKP.  

        Proti dlouhé chvíli v posledních prázdninových dnech můžete bojovat i tím, že si do   
      knihovny přijdete nějaký ten horor poslechnout nebo si vyrobit své vlastní strašidlo
          v některé z chystaných výtvarných dílen s názvem „Bubákům vstup povolen“. 

Strašidelné čtení
Čtvrtek 28. 8. od 10:00 do 11:00 a od 15:00 do 16:00 hodin
Ústřední knihovna, Úsek služeb dětem a mládeži

Strašidelné výtvarné dílny
Úterý 26. 8. od 14:00 hodin, knihovna Novodvorská (Novodvorská 151, Praha 4)
Středa 27. 8. od 15:00 hodin, knihovna Opatov (Opatovská 1754, Praha 11)
Úterý 26., středa 27. a čtvrtek 28. 8. od 14:00, knihovna Spořilov
(Postupická 7, Praha 4)
Středa 27., čtvrtek 28. 8. od 14:00 hodin, knihovna Vikova
(Vikova 4, Praha 4)
Středa 27. 8. od 14:00 do 18:00 hodin,
knihovna Zahradní Město (Topolová 2961, Praha 10)

Více informací o akci na www.mlp.cz/horor.htm
nebo u Lenky Hanzlíkové na tel. 733 160 007.


